INDEX RERVM, VERBORVM

- bliothecam Holmien-
sem translata, 618. an ad-
huc supersunt 618
- Manfuctudo**, remedium
pacis Ecclesiasticae con-
seruandae, praecipuum
que Christianismi caput, 550. per eam scisio-
nes et haereses era-
dicari possunt 550
- Mare liberum**. de eo liber
H. Grotii, eiusqne elo-
gium, cuius editiones
XVIII, 727. Belgicae
versionis editiones III, 735. quibus addendae
Grafsuincelii vindiciae
maris liberi, 17. quarum
editiones III, 735. de ma-
ri libero quaestio exor-
ta, 16. Batauos inter et
Hispanos, 16. an mare
posit in alicuius domi-
nium uenire, 16. Grotii
Iudicium de mari libe-
ro, 16. mare non est ca-
pax imperii, 16. Hispani
dicebant, mare esse sub
imperio, 16. de mari li-
bero lites Britannos in-
ter ac Belgicos mercato-
res, 23. ad eas compo-
nendas Grotius ad Re-
gem Brit. mittitur, 23.
Scriptores de mari libe-
- ro 736. 737
Mare clausum defendit Sel-
denus, 17. de hac contro-
uersia Grotii et Seldeni
notandum studium utri-
usque partium, 17. **Mare**
clausum, temporibus
Eduardi, 17. Seldeni li-
ber de hoc, cuius editio-
nes IX. 733. 730
- Mare neque liberum**, ne-
que clausum, Grotius af-
ferit 17
- Mare Britannicum**. de hoc
Scriptores uid. 733. 734
- Mare Balticum**, quid Gro-
tius de eo dicat, uid. 479.
Scriptores de eo, uid.
732. 733
- Marefi** Dissertatio de An-
tichristo, contra Groti-
um, 824. eius concordia
concors, s. Apologia, H. Grot. 825. eius con-
cordia discors, 825. iudi-
cium de hoc uiro 825
- Maria** Reygersbergia,
Vxor Grotii, 206. fami-
lia eius, 206. Pater, 206.
de prodigiosa ipsius fla-
tura, 580. elogia, 213.
518. 519. 255. 256. uid.
Grotius.
- Maria** de Vignerot, alias
Domina de Combelet,

403.

ET SCRIPTORVM.

403. eius matrimonium repudiatum fuit a Duce Vinariensi, Bernhardo, 403. fama exiit, illam cum Card. Kichelio rem habuisse, 403. cum quo Iberos aliquos genuisse refertur, 403. hanc ob rem iniuria affecta a femina quadam, 404. cuius iniuriae uindictam a Regina petebat, 404. Charoto ualde excessa erat Maria de Vignerot. 404. hinc etiam ille Mariæ defensionem, quam Regina ipsi uolebat submittere, impedi-ebat, 404. ut meretrix inde prouocatur a multis, 405. testatur haec Patinus 405
Mariaeburgum in Prussia, apud urbem hanc Gustavi Adolphi pugna infelix 338
Martensonius (Clemens) de Praedestinatione conditionata 26
Martialis
Maurerius (Beni. Auberius) Legatus ad Foederatos Belg. 431. intimus in Gallia Grotii amicus, 431. ad hunc Grotius epistola suas ad Batauos destinauit tradendas, 431. quod ipse fatetur Grotius, 432. singularis Maurerii cura in Grotio ex custodia Lupesten liberaudo, 433. Distichon H. Grotii imagini Maurerii subiectum, 460. Epistola Grotii consolatoria ad Maurer. 200. cuius editiones II, 677. uerchio item Gallica, 677. Inscriptio Grotii in in mortuam Maurerii Coniugem 201. Maurerii memoriae ab eo conscriptae, 202. amicus Grotii sanctior, 203. Grot. Galliam petenti literas commendatitias tradit, 233. quae multum efficiunt, 237. quod probatur ex epistol. Grotii, 237. Maurerium Grotius modis omnibus pro ipso in causa quadam difficulti laborante in, paulo inclementius exceptit, 465. probatur id ex narratio ne ipsius Maurerii, 465. 466. unde haec contentio orta probatur, 466. 467. Maurerius tamen cum Grotio reconciliatur